והתוכניתיות, שאנו הולכים על-פיה בעבודה המשקית, צריכה לחול גם על ההווי התרבותי. אנו צריכים ליצור אותו ולכוונו במחשבה תחילה לאור ההיקף של מפעלנו. ואם יש צורך בסיסמה, הרי הסיסמה היא: 'ניצור סגנון'!

16. ראו רשימתו של י' רוניצ'נקו (יהודה ארו), "פרקי הווי (מניסיון אחת הפלוגות)", בתוך: גדוד העבודה ע"ש יוסף טרומפלדור קובץ, תל-אביב: מצפה, תרצ"ב (1931), עמורים 274-273.

17. בעברית: צוותא, חברותא - מושגייסוד שטבע הסוציולוג הגרמני ד' טניס (Tönnies, 1855-1936) בניגוד ל"חברה" (Gesellschaft).

18. רוניצ'נקו, שם.